Halton CHH – Aktiver Kühlbalken
Overview
• Kombinierte Einheit für Kühlung, Heizung und Zulufteinbringung und für Installation in einer
Zwischendecke.
• Hervorragend geeignet für Hotelzimmer mit hohen klimatischen und akustischen
Ansprüchen. Ideal auch für andere Gebäude, in denen hochwertiges Raumklima und
individuelle Regelung gewünscht werden.
• Verbesserte Lebensdauer:

Jeder aktive Kühlbalken kann am Gehäuse und auf der Verpackung mittels eines Aufklebers mit der
Seriennummer identifiziert werden.
Bestellcode
CHH/S-E-K-G; TC-CO-CV-VM-ZT
S = Düsentyp
A Düse 5
B Düse 6
C Düse 7
E = Position des Zuluftanschlusses
R Rechts
L Links
M Mittig
K = Position der Wasseranschlüsse
R Rechts
L Links
G = Typ des Zuluftgitters
A Aluminium
9
B Stahl
Sonstige optionen und Zubehör
TC = Kühl-/ Heizfunktion (Wärmetauschertyp)
C Kühlung
H Kühlung und Heizung
CO = Farbe der Gitter
SW Signalweiß (RAL9003)
W Reinweiß (RAL 9010)
X Sonderfarbe (RALxxxx)
CV = Regelventile
N Nicht definiert
A1 Einstellbarer kvs (Danfoss RA-C dn15); werksseitig eingebaut
A2 Einstellbarer kvs (Danfoss RA-C dn 15), lose
A3 Max. qm-Begrenzung (Danfoss AB-QM dn10 bei Heizbetrieb oder dn15 bei Kühlbetrieb),
werksseitig eingebaut
A4 Max. qm-Begrenzung (Danfoss AB-QM dn10 bei Heizbetrieb oder dn15 bei Kühlbetrieb), lose
VM = Ventilstellantrieb(e)
N Nicht definiert
A1 24 V
A2 230 V
ZT = Tailored product
N No
Y Yes (ETO)
Codebeispiel
CHH/A-M-R-A, TC=C, CO=SW, CV=N, VM=N, ZT=N